



# LASVA LASTEAED PARGIHALDJAS

---

## HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Lasva

29.02.2024 1-2/1

Algus: kell 16.00

Lõpp: kell 17.00

Koosoleku juhataja: Karin Sabalisk

Protokollija: Piia Narvik

Osalesid: Karin Sabalisk, Risto Kahre, Tõnu Kivilätte, Annika Eliste, Reneth Viirok, Kärt Otto, Piret Otsatalu (veebi teel) (Osalejate nimekiri lisa 1).

Puudusid: -

Koosolekule kutsutud või koosolekust osavõtnud isikute nimed: Inge Järvpõld (direktor), Piia Narvik (direktori asetäitja)

### **Päevakord:**

- 1. Valvelasteaed juulis 2024**
- 2. Laste arv rühmades hetke seisuga ning 2024/2025 õppeaastal**
- 3. Sobitusrühma muutmine tasandusrühmaks/või tõhustatud toega rühmaks alates 01. september 2024**
- 4. Vajaminevad investeeringud 2025 aastal**
- 5. Jooksvad küsimused**

### **Päevakorrapunkt nr 1**

#### **Valvelasteaed juulis**

Direktor Inge Järvpõld andis teada, et küsitluse põhjal vajab valvelasteaias kohta kuni neli last.

Valvelasteaed on Puiga lasteaed.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

### **Päevakorrapunkt nr 2**

#### **Laste arv rühmades hetke seisuga ning 2024/2025 õppeaastal**

Direktor Inge Järvpõld teavitas hoolekogu liikmed laste arvust rühmades. Hetkel on Lillehaldja rühma nimekirjas 24 last, Metsahaldja rühmas 22 last, Putukahaldja rühmas 13 last, märtsis

lisandub 3 last, Pilvehaldja rühmas on 16 last. Linnuhaldja rühmas on 9 last, nendest 7 lapsel on väiksema rühma soovitus Rajaleidja poolt.

Direktor andis ülevaate laste arvust rühmades 2024/2025 õa. Ta tutvustas mitmesuguseid variante. Risto Kahre soovis teada, kui palju lapsi võib seaduse järgi rühmas olla. Direktor selgitas, et 20 last ja lisaks 4 last hoolekogu nõusolekuga. Risto Kahre tõstatab küsimuse, et kui hoolekogu liikmed ei ole nõus laste arvu suurendama, mis võimalused siis on? Inge selgitas, et sellisel juhul tuleb teisest sõimerühmast moodustada liitühm ning sellest tulenevalt tekib sõimerühma järjekord. Linnuhaldja rühma ei ole võimalik lapsi juurde võtta, sest seal vajavad lapsed individuaalset õpet. Risto Kahre soovis teada, kas tugiisikut on võimalik määrata ka tavarühma, kus on palju lapsi. Direktor andis teada, et on küll võimalik.

**Direktorile tehti ettepanek** kaaluda liitühma moodustamise võimalusi.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

### **Päevakorrapunkt nr 3**

#### **Sobitusrühma muutmine tasandusrühmaks/või tõhustatud toega rühmaks alates 01. september 2024**

Direktor andis teada, et on andnud valda taotluse moodustada 1. jaanuarist 2024 tasandusrühm, kuid eelarveline seis ei võimaldanud rühma moodustada. Antud rühmas on seadusega ette nähtud logopeed 1,0 kohaga. Direktor läheb 4. märtsil valda läbirääkimisi pidama tasandusrühma moodustamise osas 1. septembrist 2024. Vallapoolne ettepanek on logopeed rühmas 0,5 koormusega. Inge Järvpõld on üle vaadanud võimalused lasteaia eelarvest täiendavate vahendite leidmiseks. Risto Kahre tundis huvi, kas õpetajate palga pealt on võimalik kokku hoida? Direktor selgitas, et üks võimalus on näiteks, kui töötaja on lapsega hoolduslehel. Reneth Virok soovis teada, kuidas toimub töö, kui õpetaja abi on haige. Direktor selgitas, et sellisel juhul asendavad õpetajad, samuti saame asendajana rakendada Jana Kammerit, kes on endine õpetaja. Inge andis teada, et lapsehoolduspuhkuselt naaseb tööle eripedagoog Jane 0,5 koormusega ning Piret jääb samuti tööle 0,5 koormusega, kes tegeleb rohkem sobitusrühma lastele. Muusika- ja liikumisõpetaja lisas, et sobitusrühma lastega toimetulek on keeruline, nad vajavad rohkem jälgimist ja individuaalset tööd. Inge Järvpõld lisas, et palju abi oleks ka logopeed/eripedagoogi abist rühmas hommikupoolsel ajal. Karin Sabalisk soovis teada, kes tugiisikut saab määrata. Inge selgitas, tugiisiku määrab valla sotsiaalosakond vanema nõusolekul lasteaia poolse põhjendatud taotluse või Rajaleidja otsuse korral. Ta lisas, et lasteaial on väga hea koostöö Rajaleidjaga spetsialistidega, kes annavad konkreetseid ja vajalikke soovitusi. Kui saame neid meetmeid rakendada, siis saavad lapsed ka koolis paremini hakkama.

**Hoolekogu liikmed tegid ettepaneku** moodustada 1. septembrist 2024 sobitusrühma asemel tasandusrühm ning luua 1,0 logopeed/eripedagoogi ametikoht lähtuvalt koolieelse lasteasutuse seadusest.

Ettepanek pandi hääletusele.

**Hääletustulemused:** Ettepaneku poolt oli 6 hoolekogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 1.

#### **Päevakorrapunkt nr 4**

##### **Vajaminevad investeeringud 2025 aastal**

Direktor andis teada, et lasteaed on ehitatud ilma sademevee süsteemita. Tiik ei mahuta sademevett ära, mistõttu vesi voolab lasteaia hoone alla ning samuti on õueala ja kõnniteed kohati üleujutatud. Inge lisas, et plaanib vallale teha ettepaneku välja ehitada sademevee süsteem. Karin Sabalisk andis ülevaate tekkinud olukorra põhjustest.

**Ettepanek:** Tuleb kontrollida ja vajadusel teostada uurimistöid (sh kaevetöid toru puhastamiseks ja parandamiseks) parandamiseks maaparandussüsteemi toimimisvõimet. Maaparandusseadusest tuleneb kohustus tagada maaparandussüsteemi nõuetekohane toimimine ja hoida korras oma maal paiknevad maaparandussüsteemi osad (MaaParS § 47).

**Täpsustus:** Lasteaia hoone kinnistu asub osaliselt maaparandussüsteemi maa-alal (Lasva II) ja siin on ka sama maaparandussüsteemi kollektoreesvool, mis on aastast-aastasse üleujutatud. Kinnistul asuva drenaažikaevu juures käies, ka suurvee ajal, oli näha, et vesi ei liigu kaevust edasi, st kusagil peab olema takistus, mis ei lase veel voolata. See vesi peab lõpuks jõudma mööda kollektoreesvoolutoru ja eesvoolukraavi Lasva järve. Maa-ameti geoportaalil on ka näha, et kollektoreesvoolutoru asukohas on sisse vajunud maapind, mis on võimalik märk, et pinnas on torru vajunud ja ummistanud toru. See vajab kindlasti kontrollimist! Kuna siia on rajatud ka lasteaia hoonet soojusega varustav maakütte kollektortoru, siis võib-olla selle paigaldamise käigus on ka vigastatud maaparandussüsteemi kollektortoru ja/või drenaaži (sh pole arvestatud maaparandussüsteemi maa-alale muu ehitise rajamise tingimustega). Maakütte teostusjoonisel ei ole näha, et oleks jäetud kollektoreesvoolutorule kaitsevööndit.

Kui lasteaia hoone kinnistul asuv kollektoreesvoolutoru (sh drenaažisüsteem) on puhas ja toimimisvõimeline, siis on vaja edasi minna. Sest vesi peab edasi voolama ja üleujutus lasteaia kinnistult kaduma. Ka naaber kinnistu omanikud peavad tagama maaparandussüsteemi nõuetekohase toimimise. See tähendab, et kinnistu omanikel kontrollida oma maal asuvat kollektoreesvoolutoru, et ka see oleks puhas ja toimimisvõimeline nii nagu seadus seda ette näeb.

Lisainfona annab Karin Sabalisk teada, et kollektori edasine kulgemine on ebaselge, sest Põllumajandus- ja Toiduameti maaparanduse arhiivis oleva materjali põhjal (1968 a kuivendusvõrgu plaan), see kollektortoru suubus kraavi, kuid varasema kraavi asemel peaks praegu olema seal toru. Aga kuidas ja mis teed pidi see vesi eesvoolukraavi jõuab on ebaselge.

Vaja on kõigi osapoolte head koostööd laste turvalisuse ja lasteaia hoone püsimise eest!

Boonusena ehk saavad ka kortermaja elanikud keldrisse tungiva liigveele ehk lahenduse, sest siis saab teada kuidas on lahendatud kollektortoru ja drenaaži vahelised ühendused kortermajade juures, sest 1968 a. oli kortermajade maa-alal ka drenaaž. Sealt saavad edasi minna juba kortermaja elanikud ise, kui kollektortoru juures on kõik korras.

Tiigi üleujutus on ka osaliselt tingitud selle sama üleujutuse pärast, mis põllu peal on, sest vesi voolab ikka madalamale. Ja omakorda lasteaia õueala ei saa selletõttu kuiveneda, sest vett on igal pool palju. Kui lasteaia hoonele rajada sademevee süsteem, siis peab seda saama ka kuhugi juhtida (nt tiiki), nii et sademevesi ei kahjustaks enam hoonet nii palju. Kuid kõige pealt on vaja liigvee ära juhtimisega tegeleda, sest tiik seda vett vastu ei võta ja võib rajatud sademeveesüsteem toimida hoopis vastupidiselt, ehk hakkab kuivendama põldu – mida me ei soovi.

Inge Järvpõld andis teada, et soovib planeerida 2025. a eelarvesse madalseiklusraja rajamist ning põhjendas selle vajalikkust. Piia Narvik tutvustas eskiisi ja hinnapakumist. Risto Kahre tegi ettepaneku võtta hinnapakumisi ka teistelt pakkujatelt ning kaaluda muid võimalusi rahastuse osas. Karin Sabalisk oli nõus ka ise uurima teisi pakkumisi.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

## **Päevakorrapunkt nr 5**

### **Jooksvad küsimused**

Risto Kahre soovis saada infot kuuri ja varjualuse ehitamise osas. Tekkis arutelu.

Direktor kutsus üles hoolekogu liikmeid ja lapsevanemaid aprillis hoogtööpäevale korrastama Palo parki, kus on väga palju murdunud puid ja oksid. Piia Narvik lisis, et ootame lapsevanemaid kevadel ka lasteaeda heakorra talgutele.

Kärt Otto pani hoolekogu liikmetele südamele, et nende kohus on lapsevanemaid mõjutada täitma lasteaia rahulolu küsitlusi.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Koosoleku juhataja: Karin Sabalisk

Protokollija: Piia Narvik

(allkirjastatud digitaalselt)

(allkirjastatud digitaalselt)